*Ah! recordor quod Decembbris esset hora nubili,  
In pariete quod favillæ fingerent imagines.  
Crastinum diem petebam; nil erat solaminis,  
Nil levaminis legendo consequi curæ meæ:—  
De Leonina dolebam, cælites quam nominant—  
Nos non nominamus amplius.*

*Mæstus aulæi susurros purpurati, et serici,  
Horruī vana nec ante cognita formidine;  
Propter hoc, cor palpitans ut sisterem, jam dictitans  
Constiti, “Meus sodalis astat ad fores meas,  
Me meus sero sodalis hic adest efflagitans;  
Inde fit sonus;—quid amplius?”*

*Mente mox corroborata, desinens vanum metum,  
“Quisquis es, tu parce,” dixi “negligentiæ meæ;  
Me levis somnus tenebat, et quantis tam lenibus  
Ictibus fores meas, ut irritum sonum excites,  
Quem mea vix conseguebar aure”—tunc pandi fores:—  
Illic nox erat;—nil amplius.*

*Has tenebras intuebar tum stupens mentu diu,  
Hæsitans, et mente fingens quodlibet miraculum;  
At tacebat omne limen ferreo silentio,  
Et, “Leonina!” inde nomen editum solum fuit;  
Ipse dixeram hoc, et echo reddidit loquax idem;—  
Hæc vox edita est;—nil amplius.*

*In cubiculum mox regressus, concitis præcordiis,  
Admodum paulo acriorem rursus ictum exaudio.  
“Quicquid est, certe fenestras concutit,” dixi, “meas;*

*Eja, prodest experiri quid sit hoc mysterium—  
Cor parumper conquiesce, donec hoc percepero;—  
Flatus hic strepit;—nil amplius.”*

*Tunc repagulis remotis, huc et huc, en, cursitans,  
Et micans alis, verenda forma, corvus insilit.  
Blandiens haud commoratus, quam celerrime viam  
Fecit et gravis, superbus, constitit super fores—  
In caput divæ Minervæ collocans se sculptile  
Sedit, motus haud dein amplius.*

*Non nihil deliniebat cor meum iste ales niger,  
Fronte, ceu Catoniana tetrica me contuens:  
“Tu, licet sis capite lœvi, tamen es acer, impiger,  
Tam verendus,” inquam “et ater, noctis e plaga vagans—  
Dic, amabo, qui vocaris nocte sub Plutonia?”  
Corvus rettulit, “Non amplius.”*

*Ales iste luculenter eloquens me perculit,  
Ipsa quamvis indicaret pæne nil responsio;  
Namque nobis confitendum est nemini mortalium  
Copiam datam videndi quadrupedem unquam aut alitem,  
Qui super fores sederet sculptilem premens Deam,  
Dictus nomine hoc, “Non amplius.”*

*At sedens super decorum solus ales id caput,  
Verba tamquam mente tota dixit hæc tantummodo.  
Deinde pressis mansit alis, postea nil proferens,  
Donec œgre murmurârim, “Cæteri me negligunt—  
Deseret me cras volucris, spes ut ante destitit.”  
Corvus tunc refert, “Non amplius.”*